Os candidatos na função de cozinheiro, aprovados e classificados no número de vagas, serão 
contratados temporariamente, de acordo, com a vigência e remuneração do Convênio nº 
795793/2013.  
3.2. A remuneração para a função de Cozinheiro será de R$ 601,66 (seiscentos e um reais e 
sessenta e seis centavos), e monitor,  de R$ 400,00 ( quatrocentos reais). 
3.3. A jornada de trabalho dos monitores e cozinheiros corresponderá a 135 horas mensais, equivalendo a 
30 horas semanais. 

4. DAS  INSCRIÇÕES  

4.1. As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas nos seguintes locais: